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• Llei 6/2012 de 21.12.12 LA RIOJA. Pressupostos Generals de la Comunitat Autònoma per 
a 2013. 

 

• Llei 5/2012 de 26.12.12 ANDALUSIA. Pressupostos Generals de la Comunitat Autònoma 
per a 2013. 

 

• Llei Foral  21/2012 de 26.12.12 NAVARRA. Modificació de diversos impostos i altres 
mesures tributàries. 

 

• Llei Foral  22/2012 de 26.12.12 NAVARRA. Modificació del TR de la Llei Foral de l’IRPF. 
 

• Llei Foral 23/2012 de 26.12.12 NAVARRA. Modificació de la Llei Foral 13/1992 de 19-11, 
de l’Impost sobre el Patrimoni. 

 

• Llei Foral  24/2012 de 26.12.12 NAVARRA. Regula l’impost sobre el valor de la producció 

de l’energia elèctrica. 
 

• Llei Foral 27/2012 de 28.12.12 NAVARRA. S’adopten mesures per garantir l’estabilitat 
pressupostària i de foment de la competitivitat. 

 

• Llei Foral 29/2012 de 28.12.12 NAVARRA. Es modifica la Llei Foral 7/2009, de 5-06, per 
la que es regula l’assignació tributària del 0,7 per cent que els contribuents destinen a 
d’altres fins d’interès social. 

 

• Llei 9/2012 de 26.12.12 CANTABRIA. Pressupostos Generals de la Comunitat Autònoma 

per a 2013. 
 

• Llei 10/2012 de 26.12.12 CANTABRIA. Mesures Fiscals i Administratives per a 2013. 
 

• Llei 3/2012 de 28.12.12 EXTREMADURA. Pressupostos Generals de la Comunitat 
Autònoma per a 2013.  

 

• Llei 4/2012 de 28.12.12 EXTREMADURA. Mesures Financeres i Administratives per a 
2013.  

 

• Llei 15/2012 de 27.12.12 ILLES BALEARS. Pressupostos Generals de la Comunitat 
Autònoma per a 2013. 

 

• Llei 10/2012 de 21.12.12 VALENCIA. Mesures Fiscals, de Gestió Administrativa i 
Financera, i d’Organització de la Generalitat per a 2013. 

 

• Llei 11/2012 de 27.12.12 VALENCIA. Pressupostos de la Generalitat per a 2013. 
 



• Llei 9/2012 de  21.12.12 CASTELLA I LLEO. Mesures Tributàries i Administratives per a 
2013.  

 

• Llei 10/2012 de  21.12.12 CASTELLA I LLEO. Pressupostos Generals de la Comunitat 
Autònoma per a 2013. 

 

• Resolució Presidència AEAT 22.01.13. Modifica la Resolució de 26-12-2005, per la que 
s’estableix l’estructura orgànica de la Delegació Central de Grans Contribuents. 

 

• Llei 8/2012 de 27.12.12 CANARIES. Mesures administratives i fiscals complementàries a 
les de la Llei 4/2012, de 25 de juny. 

 

• Llei 10/2012 de 29.12.12 CANARIES. Pressupostos Generals de la Comunitat Autònoma 
per a 2013. 

 

• Ordre HAP/70/2013 de 30.01.13.  Aprova model 230: Gravamen Especial sobre els premis 
de determinades loteries y apostes i model 136 d’autoliquidació. 

 

• Ordre HAP/72/2013 de 30.01.13.  Aprova model 720, declaració informativa sobre béns i 
drets a l’estranger i es determinen lloc, forma, termini i procediment de presentació, 
establert per la DA 13a Llei 58/2003 LGT. 

 

• Ordre HAP/70/2013 de 30.01.13.  Aprova model 320. Retencions i ingressos a compte 
sobre els premis de determinades loteries i apostes. Autoliquidació, establert per la DA 13a 
Llei 58/2003 LGT. 

 

• Ordre HAP/71/2013 de 30.01.13.  IIEE. Modifica O. EHA/1308/2005. Aprovació model 380 
declaració-liquidació en operacions assimilades a les importacions. Determina lloc, i termini 
de presentació i presentació Telemàtica. 

 

• Ordre HAP/71/2013 de 30.01.13.  IIEE. Modifica Ordre EHA/3482/2007 que aprova model, 
refon i actualitza normes de gestió en relació als impostos de Fabricació i Vendes 
Minoristes de Determinats Hidrocarburs. 

 

 

 


